
249 253 245

252 256 248

145 157 241

147 160 243

152

156

After rest vs vs

vs vs vs

MD

vs vs vs

4（ハード） 3（ハード） 2 1（オムニ）

西巻・大門(大工大） 友成・勝部(大教大) 武田・藤谷(神院大)

藤原・田原(立命大) 北村・新井(大教大) 宮崎・大曽根(兵大)

田中・高瀬(立命大） 渡部・児島(甲南大) 梶脇・瓶子(京大)

START AT 10:00 START AT 10:00 START AT 10:00

MDMDMD

MD

249or252145or147 241or243

MD MD MD

253or256中島・竹歳(京産大)

MD

After rest　

林・朝原(兵大)

157or160

大教大会場OP

・会場の近くにコンビニエンスストア等ありません（学食使用不可）

NB13:00

西田・坂井(大体大) 堀田・北畠(神院大) 寺崎・羽田(大体大)

MD

245or248

・雨の判断　7時30分

・車での来校は禁止です


